



Szkolne Koło Turystyczno – Krajoznawcze zaprasza na spotkanie ze św. Mikołajem

Miejsce: **Farma Iluzji** w Mościskach k/ Woli Życkiej → [mapa](#)

Termin: **3 XII sobota**, wyjazd: 8.30; powrót ok: 18.00

Przejazd autokarem – Firma Przewozowa Pałczyński

RAMOWY PROGRAM ZWIEDZANIA:			
1	Przyjazd na miejsce, załatwienie formalności i możliwość skorzystania z toalet (do 15 minut)	7	Spacer Lustrzanym Labiryntem oraz wizyta w tajemniczym pokoju Amesa (do 10 minut)
2	Wizyta w Gabinetce Świętego Mikołaja, gdzie dzieci podglądają Mikołaja przy codziennej pracy w jego gabinecie, i mają szansę zadać mu kilka pytań. Opcja ta <u>nie obejmuje rozdawania prezentów przez Św. Mikołaja</u> (do 20 minut)	8	Zwiedzanie Latającej Chaty Tajemnic oraz Tunelu Zapomnienia, szukanie rozwiązań zagadki Lewitującego Kranu i zabawa w poszukiwaczy przygód w Wiklinowym Labiryncie (do 30 minut)
3	Wizyta w Świątecznej Fabryce Elfów, gdzie dzieci będą miały okazję podejrzeć elfy przy pracy (do 10 minut)	9	Spacer korytarzami Bajkowego Pałacu Cieni, gdzie dzieci zobaczą dioramy z popularnych bajek i będą mogły odbić swój cień na ścianie (do 10 minut)
4	Piec Złych Uczynków, w którym dzieci spalają symbolicznie w kominku zapisane na karteczce złe postęпки (do 10 minut)	10	Przejsie do ocieplanego namiotu na opcjonalny poczęstunek (na następnych stronach dostępne menu)
5	Klubik Filmowy, a w nim projekcja zimowego, krótkometrażowego filmu dla dzieci (do 15 minut)	11	Atrakcje dodatkowo płatne - wśród nich m.in. świąteczna ciuchcia, laserowa misja i inne. Pełna oferta poniżej i na następnej stronie.
6	Wizyta w Opuszczonej Kopalni, w której dzieci wspólnie z elfem rozwiążą jej niezwykłą tajemnicę (do 15 minut) <i>nowość!</i>	12	Czas wolny - zabawa na pozostałych atrakcjach na terenie (w zależności od warunków pogodowych): meble olbrzyma, giga szachy i chińczyk, drewniany plac zabaw, ścieżka z iluzjami, Niemożliwy Trójkąt, Studnia Nieskończoności oraz wiele innych.

Ognisko z kiełbaskami w cenie wycieczki.

Cena: 80 zł

Organizatorzy: A. Zawistowska, B. Ligęza

Zapisy /od poniedziałku 7 XI do wyczerpania miejsc/ po wpłacie pełnej kwoty u organizatorów wycieczki.

Kontakt: zawistowska.aneta@sp146.pl